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Fasadrenoveringen
Som boende redan märkt så har nu fasadrenoveringen dragit igång och separat information 
har gått ut i brevlådorna.

– Enbart gårdsfasaderna ska renoveras i denna omgång, övriga fasader 
får vänta i några år. Vi beklagar att informationen som skickades ut var 
lätt att missuppfatta.

– SE Puts håller på att se över tidsplanen för renoveringen, eventuellt 
kommer de att vänta med att plasta in gårdshusfasaden till efter 
semestern. Ytterligare information om fasadrenoveringen och en mer 
detaljerad tidplan kommer under vecka 23.

 
Påminnelse: Cykelrensning
Föreningen Järnvägsmannen rensar ut övergivna cyklar en gång om året. Årets 
utrensningsdatum är 2 juni. Vita märkningslappar finns att hämta i tvättstugan och 
fastighetsskötaren. Vi sparar cyklarna i ett år efter utrensningen, så kontakta 
fastighetsskötaren om du tror att din cykel blivit felaktigt utrensad så hjälper han dig att få 
tillbaka den. 

Sophämtning under sommaren
För att spara pengar kommer vi att dra ner på sophämtningen under perioden 15 juni till 17 
augusti. Kolla gärna i sophusen vid cykelställen på Wargentinsgatan, där det ofta är ganska 
tomt. Om det ändå skulle bli för fullt så kan vi när som helst återgå till vårt vanliga intervall.

Inga fimpar i rabatterna!
Härom veckan upptäcktes en brand i en rabatt under vädringsbalkongerna i gårdshuset. 
Vänligen, fimpa inte i rabatterna! Denna gång undveks en möjlig husbrand – nästa gång 
kan det gå värre.

Glöm ej att gå på föreningens årsstämma!
Kallelsen till stämman, med dagordning, har skickats ut separat till medlemmarna och äger 
rum torsdagen 11 juni kl 19.00. Stämman hålls i föreningslokalen. 

Med vänlig hälsning,

Järnvägsmannens styrelse,

Karin Arver (ordförande), Tobias Ekstedt (vice ordförande), Henrik Anniko, Adelina Mehra, 
Anders Rehnberg, Sara Färlin, Åsa Yngve (ledamöter), Magnus Jäder, Anne-Charlotte 
Ahlström och Kerstin Nashef (suppleanter)

Om du vill ha kontakt med någon i styrelsen, skicka e-post till 
styrelsen@jarnvagsmannen.org eller lämna ett meddelande i maskinistexpeditionens 
brevlåda.
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